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معاونبورسواموردانشجویانبینالمللی:

جشنوارهجذبدانشجویانبینالمللی۱۶و۱۵اسفندماه
درحالبرگزاریاست

گروه علمی و آموزشــی-معاون بورس و امور دانشــجویان بین المللی گفت: اولین جشنواره جذب دانشجویان 
بین المللی ۱۵ و ۱۶ اسفند ماه ۱۴۰۱ به میزبانی دانشگاه تربیت مدرس در حال برگزاری است.

محمد جواد سلمانپور معاون بورس و امور دانشجویان بین المللی سازمان امور دانشجویان درباره اولین جشنواره 
جذب دانشجویان بین المللی گفت: اداره کل امور دانشجویان بین المللی سازمان امور دانشجویان با هدف گفتمان سازی 
در حوزه جذب دانشجویان بین المللی، معرفی ظرفیت های آموزش عالی کشور جهت تحصیل، ایجاد موازنه در جریان 
مهاجرت های علمی دانشجویی و شبکه سازی برای گسترش زیست بوم کنش گران جذب دانشجویان بین المللی اقدام 

به برگزاری جشنواره جذب دانشجویان بین المللی کرده است. 
معاون بورس و امور دانشــجویان بین المللی ادامه داد: جشــنواره جذب دانشجویان بین المللی در راستای تحقق 
مرجعیت علمی و گســترش و دیپلم دیپلماسی علمی دانشجوی با پنج رکن اساسی۱- اعطای جایزه ملی دانشگاه های 
برتر »جایزه ملی ثریا«، ۲- تقدیر از دانشگاه های موفق در جذب دانشجویان بین المللی، ۳- تجلیل از برترین ها در امور 
دانشجویان بین المللی، ۴- همایش الگوها و ساز و کارهای اجرایی جذب دانشجویان بین المللی در ایران و ۵- بخش 

نمایشگاهی، ویژه جشنواره برنامه ریزی شده است. 
سلمانپور با بیان اینکه تحقق مرجعیت علمی کشور از مسیر جذب دانشجویان بین المللی می گذارد؛ اظهارکرد: این 
جشنواره فرصتی برای مشارکت فعال دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی و پژوهشگاه های سراسر کشور است تا با درک 
عمیق تر نسبت به موضوع جذب دانشجویان بین المللی، معرفی مزیت ها، عرضه دستاوردهای خود و افزایش همکاری 
میان فعالان حوزه جذب دانشــجویان بین المللی، مســیر کسب جایگاه واقعی نظام آموزش عالی در سطح بین الملل و 

تحقق مرجعیت علمی بیش از گذشته فراهم شود. 
وی تصریح کرد: در این جشنواره علاوه بر تقدیر از برترین دانشگاه ها در حوزه دانشجویان بین المللی از برترین اداره 
امور بین المللی، برترین اداره امور کنسولی، برترین مؤسسه جذب دانشجویان بین المللی، برترین تارنمای اطلاع رسانی 

و برترین مرکز آزفا نیز تقدیر به عمل خواهد آمد. 
معاون بورس و امور دانشــجویان بین المللی درباره زمان و مکان برگزاری این جشــنواره خاطر نشــان کرد: اولین 
 جشــنواره جذب دانشــجویان بین المللی ۱۵.۱۶ اســفند ماه ۱۴۰۱ به میزبانی دانشگاه تربیت مدرس در حال برگزاری 

است.

گروه علمی و آموزشی-  کراس 
اوور الکتریکی الکترا ئی۵ میزبان کابینی 
فناورانــه اســت کــه در آن از ۳۰ اینچ 
نمایشگر او ال ئی دی ۶k استفاده شده 
است. چند ماه قبل به معرفی جدیدترین 
کــراس اوور برند بیوک بــا نام الکترا 
ئی۵ پرداختیم کــه جزئیاتش اینجا در 
دسترس است. همانطور که عنوان شد 
این خــودرو طی طی همکاری جنرال 
موتورز آمریکا و سایک چین تولید شده 
و براســاس پلتفرم اختصاصی اولتیوم 
جنرال موتورز توســعه یافته اســت. 
کراس اوور الکتریکی الکترا ئی۵ میزبان 
کابینی فناورانه اســت کــه در آن از ۳۰ 
اینچ نمایشگر او ال ئی دی ۶k استفاده 
شده اســت.  این نمایشگر می تواند ۱ 
میلیارد رنگ را نمایش دهد. جالب آنکه 

راننــده بیوک الکترا ئی۵ حتی نیازی به 
این نمایشــگر ندارد زیرا هداپ ۱۲.۶ 
اینچی با تمامی اطلاعات مورد نیاز روی 
شیشه جلوی خودرو  مقابل چشمانش 
قرار دارد! سیستم نورپردازی هوشمند 

کابین با ۱۲۱ رنگ از دیگر ویژگی های 
جذاب الکترا ئی۵ محســوب می شود. 
همچنین باید به پشتیبانی بی سیم از اپل 
کارپلی و اندروید اوتو به عنوان آپشــن 
استاندارد اشــاره کنیم. از فناورانه های 

کابین می توان به هات اســپات ۵ جی 
با چیپ کوالکام اسنپ دراگون 8۱۵۵، 
آخرین ویرایش از ســامانه ئی کانکت 
بیوک، پشتیبانی از فرمان های صوتی، 
شارژر بی سیم و... اشاره کرد. در رابطه با 
مشخصات دقیق پیشرانه هنوز اطلاعات 
رسمی ارائه نشده اما رسانه های چینی 
به حضور تک موتور الکتریکی با ۲۴۱ 
اســب بخار خروجی اشاره داشته اند. 
وزن خودرو نیز ظاهرا ۲۵7۰ کیلوگرم 
اســت. بیشینه ســرعت ۱8۰ کیلومتر 
برســاعت و در آینده تریم مجهز به دو 
موتور الکتریکی نیز روانه بازار خواهد 
شــد. بیوک همچنین اشاره می کند که 
الکترا ئی۵ پرچمدار این ســگمنت در 
بازار چین از منظر وسعت فضای داخل 

کابین است.

گروه علمی و آموزشی-  شیائومی 
دارای مجموعــه ای از گوشــی های 
 Civi و Civi هوشمند دخترانه مانند
۱S است.گوشی های شیائومی سیوی 
در چین به فروش می رســند و افرادی 
را که عاشــق عکاســی و فیلم برداری 
با دوربین های جلوی متمایز هســتند، 
هدف قرار می دهند.این شرکت چینی 
اواخر سال گذشته از گوشی هوشمند 
Xiaomi Civi ۲ رونمایــی کــرد و 
اکنون، در حال آماده سازی برای عرضه 
نسل سوم گوشی های زنانه است.یک 
گزارش درز یافته مشــخصات اصلی 
 Xiaomi گوشی جدید شیائومی با نام

Civi ۳ را فاش کرده است.
این گزارش توضیح داده است که 
شیائومی ســیوی ۳، مجهز به پردازنده 

پیشــرو Dimensity 8۲۰۰ مدیاتک 
خواهــد بــود و دارای دوربیــن ۵۰ 
مگاپیکسلی است که نسخه جدید را از 

همه نظر جذاب می کند.
 Xiaomi Civi ۳ بــا صفحــه 

نمایــش Full HD + بــا نرخ رفرش 
۱۲۰ هرتــز عرضه خواهد شــد و به 
صفحــه نمایش خمیــده ۶.۵۵ اینچی 
AMOLED مجهــز خواهد بود که 
 Civi، در بســیاری از گوشی های مدل

Redmi و Mi استفاده شده است.
Xiaomi Civi ۳ دارای یــک 
سنسور ۵۰ مگاپیکسلی دوربین اصلی 
پشتی از نوع سونی IMX8۰۰ است که 
شیائومی در گوشی های پرچمدار خود 
یعنی شــیائومی ۱۳ و ردمی K۶۰ پرو 
عرضه کرده است.این گوشی هوشمند 
آینده مجهز بــه دو دوربین جلوی ۳۲ 
مگاپیکســلی خواهد بــود و دوربین 
 ۳ Xiaomi Civi جلــوی گوشــی
از واحد هــای فــلاش LED دوگانه 
پشــتیبانی می کند که با نور جلو برای 
گرفتن سلفی های روشن تر در شرایط 
کم نور کار می کنند.شیائومی احتمالاً در 
آوریل آینده گوشی شیائومی Civi ۳ را 
عرضه خواهد کرد و به نظر می رسد این 

گوشی در خارج از چین عرضه نشود.

گروه علمی و آموزشــی-  قرار اســت ساخت نخستین جزیره انرژی جهان 
در ۲۰۲۴ میلادی آغاز شــود.  کنسرســیوم بلژیکــی TM EDISON از جمله 
شرکت های DEME و Jan De Nule مناقصه ای برای ساخت بزرگترین جزیره 
انرژی جهان را برنده شدند.ساخت زیربنای جزیره پرنسس الیزابت در اوایل ۲۰۲۴ 
میلادی آغاز شده و ۲.۵ سال طول می کشد. پس از آن زیرساخت ولتاژ بالای مذکور 
می تواند فعالیت خود را آغاز کند. این زیرساخت برای انتقال برق از منطقه انرژی بادی 
ساحلی آینده بلژیک به خشکی لازم است.همچنین این جزیره نخستین بلوک سازنده 
یک شبکه توزیع برق ساحلی یکپارچه اروپا است که مراکز و کشور های مختلف را 

بهم متصل می کند. به عنوان مثال بلژیک تصمیم دارد اتصالات مشترکی با انگلیس و 
دانمارک بسازد. این امر سبب می شود کشور مذکور به انبوهی از انرژی تجدیدپذیر 
دسترسی داشته باشد که اتکای صنایع به سوخت های فسیلی را در کوتاه مدت کاهش 
می دهد.شرکت الیا که اپراتور سیستم است طرح اولیه خود در این زمینه ارائه کرده 
است. مناقصه مربوط به این جزیره در ژانویه ۲۰۲۲ میلادی آغاز شد و الیا پیشنهاداتی 
از چند شرکت بلژیکی و خارجی دیگر دریافت کرد.جزیره انرژی از صندوق بهبود 
از کووید اتحادیه اروپا بودجه دریافت کرده است. دولت بلژیک تصمیم گرفته حدود 

۱۰۰ میلیون یورو بودجه به این پروژه اختصاص دهد.

گــروه علمی و آموزشــی-  
یک شــرکت آلمانی در نمایشــگاه 

قایق اتریش، قایق برقی پرســرعتی 
بــه نــام ای 8۰۱ را عرضــه کــرد 

کــه دارای یــک موتــور الکتریکی 
 داخلــی ۳۰۰ کیلــووات ســاعتی 

است.
این قایق با همکاری شرکت های 
آلمانی پرفورمنــس مارین و نروژی 
ایــووی تولید شــده که هــر دو از 
مشــهورترین شــرکت های سازنده 
 قایق هــای الکتریکــی در جهــان 

هستند.
این همکاری در سال ۲۰۲۱ آغاز 
شــد تا قایق مذکــور به طول 7.۹ متر 
و با موتــور الکتریکی داخلی دارای 
خنک کننده مایــع Evoy با ظرفیت 
۳۰۰ کیلووات ســاعت ساخته شود. 
سرعت این قایق به ۹۲.۵ کیلومتر در 

ساعت می رسد.

باتری ۶۳.۱ کیلووات ســاعتی 
ضــد آب و صفحه نمایش ۱۰ در ۱۶ 
اینچی برای کنترل فرامین و نیز کابین 
دو نفره با یک در کشــویی در سمت 
چپ از جمله امکانات این قایق است. 
وزن این قایق ۲8۰۰ کیلوگرم اســت. 
قیمت این قایق ۴۱۹ هزار یورو اعلام 

شده است.

گروه علمی و آموزشی-  وزیر 
آموزش و پــرورش در مورد آزمون 
اســتخدامی اردیبهشت ماه سال آتی 
گفت: با توجه به نیاز فوری برای تامین 
نیروی انسانی، در آزمون استخدامی 
پیش رو تعدادی استخدام برای مقطع 
ابتدایی و آموزش و پرورش استثنایی 

خواهیم داشت.
»یوســف نوری« وزیر آموزش 

و پــرورش در خصــوص آزمــون 
اســتخدامی اردیبهشت ۱۴۰۲ و رفع 
کمبود نیروی انســانی در آموزش و 
پرورش بیان کرد: ما نیازهای خود در 
زمینه تامین نیروی انسانی را از طرق 
مختلف حل می کنیم، اما مبنای جذب 

از طریق دانشگاه فرهنگیان است. 
نــوری تصریح کرد: دانشــگاه 
فرهنگیــان فضــای فیزیکــی کافی 

برای تامین نیروی انســانی را باید به 
دســت آورد و سال گذشته نیز تامین 
 خوبی برای این امــر صورت گرفته 

است. 
وزیر آمــوزش و پرورش ادامه 
داد: بــا توجه به اینکــه نیاز فوری که 
برای نیروی انسانی داشتیم، در آزمون 
استخدامی پیش رو تعدادی استخدام 
بــرای مقطــع ابتدایــی و آموزش و 

پرورش استثنایی خواهیم داشت. 
نوری در پاســخ به این ســوال 
که آیا این شــیوه جذب در سال های 
آتی نیز تکرار خواهد شــد، توضیح 
داد: اگر بسترهای دانشگاه فرهنگیان 
تامین شــود کــه کارهایــش را هم 
انجــام می دهیم، دیگــر خیلی بعید 
بــه نظر می رســد به این شــیوه های 
جذب خارج از دانشــگاه فرهنگیان 

نیاز پیــدا کنیم مگــر اینکه همچنان 
 بــا مشــکلات زیرســاختی مواجه 

باشیم. 
او در خصوص توسعه دانشگاه 
فرهنگیان نیز یادآور شــد: بر اساس 
آمــار و بــرآوردی که داریــم، لازم 
اســت ظرفیت پذیرش این دانشگاه 
 را برای تامین نیروی انســانی بیشتر 

کنیم.

30 اینچ نمایشگر خمیده در الکترا ئی5 بیوک چینی!

ویژگی های گوشی اختصاصی شیائومی برای دختران

نخستین جزیره انرژی جهان برای انتقال برق به اروپا احداث می شود

گروه علمی و آموزشی-  »احمد 
محمودزاده« رئیس سازمان مدارس و 
مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های 
مردمی در خصوص اخذ شــهریه در 
زمان پیش ثبت نام دانش آموزان در این 
مدارس توضیح داد: هنوز زمان تعیین 
شهریه نرسیده اســت و ما تصمیمی 
برای افزایش شــهریه نیز نگرفته ایم. 
انجــام پیش ثبت نام منعــی ندارد، اما 
مدیران مدارس نمی توانند خودشــان 

شهریه را افزایش دهند. 
معــاون وزیر آموزش و پرورش 
در ادامه گفت: پیش ثبت نام تنها با اخذ 
شهریه موجود ممکن است. البته تاکید 

می کنم که نباید مدارس فعلا برای پیش 
ثبــت نام پولی از خانواده ها بگیرند. ما 
پس از عید نــوروز و تعطیلات میزان 
شــهریه را اعلام می کنیم و فعلا هیچ 
مدرســه غیردولتی حق گرفتن شهریه 

را ندارند. 
رئیس ســازمان مدارس و مراکز 
غیردولتی افــزود: همچنین اگر دانش 
آموزی تا قبل از فرا رسیدن زمان ثبت 
نام های قطعی و قانونی، اقدام یه پیش 
ثبت نام در مدرسه ای غیردولتی کرد و 
بعد پشیمان شد و خواست به مدرسه 
دیگری برود، هیچ موسسی حق ندارد 
به این بهانه که او این مدرسه را از قبل 

رزرو کرده اســت و...از اولیای دانش 
آموز مبلغــی بابت لغــو ثبت نامش 

دریافت کند. 
محمــودزاده در مورد اینکه آیا با 
انجام پیش ثبت نام مدارس می توانند 
به خانواده ها وعده تخفیف در شهریه 
بدهنــد، اظهار کرد: مدارس اصلا حق 
چنین کاری را ندارند؛ تاکید می کنم که 
هنوز ثبت نام شروع نشده و خانواده ها 
نباید وارد این بازی ها شوند. پیش ثبت 
نام برای این است که مثلا احتمال دارد 
ظرفیت مدرســه مورد نظر یک دانش 
آموز پر شــود و او ایــن امکان را دارد 
که از حالا اقدام به پیش ثبت نام کند. 

او بــا بیان اینکه پیــش ثبت نام 
تصمیــم شــورای موسســان بوده، 
تصریح کرد: در ســالهای قبل شورای 
موسســان مجوزی برای مقوله پیش 
ثبــت نام صادر کرد و ما هم این مجوز 
را لغو نکردیم. مدارس مجاز هســتند 
از زمان تصویب شــهریه و ابلاغ عدد 
تعیین شده به مدارس شهریه دریافت 
کنند. خانواده و مدارس ســر موضوع 
شــهریه با هم به توافق می رسند و به 
صورت قسطی، چکی یا یک جا مبلغ 
را می پردازنــد. این موضوع مربوط به 
بعد از تعیین شــهریه توسط ماست و 
هنوز چیزی تحت عنوان میزان شهریه 
سال ۱۴۰۲ تعیین نکرده ایم و موسسان 
اجازه اخذ شهریه با افزایش خودسرانه 

را ندارند. 
محمودزاده در مورد زمان قطعی 
اعلام شــهریه مدارس غیردولتی نیز 
گفــت: عمومــا زودتــر از آغاز ثبت 
نام های قطعی مدارس شهریه را اعلام 
و ابلاغ می کنیم. برخی شــاخص های 
رتبه بندی مدارس غیردولتی در تعیین 
شهریه می تواند اثر بگذارد. رتبه بندی 
مدارس غیردولتی امســال به صورت 
پایلوت انجام خواهد شد. رویکردهای 
تربیتی، فرهنگی و آموزشــی از جمله 

مواردی است که در رتبه بندی مدارس 
نقــش دارد. هر وقــت رتبه بندی از 
حالت آزمایشــی خارج شد، اسمش 
را رتبه بنــدی می گذاریم و فعلا طرح 

آزمایشی است. 
او در مورد افزایش شــهریه سال 
تحصیلی جــاری بیان کرد: امســال 
افزایش شهریه درصدی نبود و عملکرد 
مدرسه در آن نقش داشت و گفته بودیم 
مدارس می توانند براساس شهریه ای 
کــه دارند تا ۳8 درصد آن شــهریه را 
بــرای امور فوق برنامه و مکمل لحاظ 
کنند که تــازه این افزایش باید با تایید 
آموزش و پرورش منطقه انجام شود و 
اگر مدرسه ای فوق برنامه نداشته باشد 
عملا نمی تواند این شــهریه افزوده را 
دریافت کند. هنوز معلوم نیســت این 
۳8 درصد در ســال تحصیلی ۱۴۰۲ به 
همین میزان ادامه داشــته باشد یا خیر. 
متناسب با شهریه ای که اعلام می کنیم 
شــهریه افزوده برای فوق برنامه را نیز 

اعلام خواهیم کرد.
محمودزاده در آخر تاکید کرد اگر 
خانواده هــا در رابطه با موضوع پیش 
ثبت نام به مشــکل برخورد کرده اند، 
حتما به ما اعلام کنند و ما نیز به موضوع 

ورود پیدا خواهیم کرد.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی:

مدارس در مرحله پیش ثبت نام 
حق گرفتن شهریه ندارند

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی گفت: پیش ثبت نام تنها با اخذ شهریه موجود ممکن است، البته تاکید می کنم 
که نباید مدارس فعلا برای پیش ثبت نام پولی از خانواده ها بگیرند.

در ســالهای قبل شورای موسســان مجوزی برای مقوله پیش ثبت نام صادر کرد و ما هم 
این مجوز را لغو نکردیم. مدارس مجاز هستند از زمان تصویب شهریه و ابلاغ عدد تعیین 
شــده به مدارس شــهریه دریافت کنند. خانواده و مدارس ســر موضوع شهریه با هم به 
توافق می رســند و به صورت قســطی، چکی یا یک جا مبلــغ را می پردازند. این موضوع 
مربوط به بعد از تعیین شــهریه توســط ماست و هنوز چیزی تحت عنوان میزان شهریه 
سال ۱۴۰۲ تعیین نکرده ایم و موسسان اجازه اخذ شهریه با افزایش خودسرانه را ندارند. 

ساخت قایق تندروی برقی با سرعت
 50 گره دریایی

وزیر آموزش و پرورش:

جذب نیرو خارج از دانشگاه فرهنگیان در سال های آتی بعید است


